
Genel açıklamalar
1.

2.

Eğitim
3.

4.

Ürün açıklaması Fiyat

Logo Diva RETAIL

Aktivasyon (tek seferlik)

Logo Diva RETAIL aktivasyon 41.000

Ana paket (kasa/ay)

Logo Diva RETAIL mağazacılık sistemi 5.330

Logo Diva RETAIL mobil kasa 2.980

Logo Diva RETAIL self checkout kasa 2.680

Opsiyonel modüller (kasa/ay)

Logo Diva RETAIL Connect 1.285

Logo Diva RETAIL e-Mevzuat paketi(11) 960

Logo Diva RETAIL e-Fatura entegrasyonu 230

Logo Diva RETAIL e-Arşiv Fatura entegrasyonu 413

Logo Diva RETAIL e-İrsaliye entegrasyonu 315

Logo Diva RETAIL Yeni Nesil ÖKC entegrasyonu 600

─ Eğitim

Logo Diva RETAIL uzaktan eğitim hizmeti (insan/saat) 3.230

Logo Diva RETAIL yerinde eğitim hizmeti Proje bazlı fiyatlandırılır.

e-Çözümler eğitim hizmeti Proje bazlı fiyatlandırılır.

Ek ürün ve hizmetler

Logo Diva RETAIL arayüz özelleştirme (insan/saat) 9.050

Logo Diva RETAIL e-Belge tasarım özelleştirme (insan/saat) 9.050

Logo Diva RETAIL Logo ERP Entegrasyon danışmanlığı (insan/gün) 29.500
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e-Mevzuat paketi, e-Fatura entegrasyonu, e-Arşiv Fatura entegrasyonu, e-İrsaliye entegrasyonu ve Yeni Nesil ÖKC entegrasyonu modülleri her bir kasa için ayrı alınır.

Aktivasyon bedeli, ürünün ilk satışında sistemin aktive edilmesi için Logo tarafından sağlanacak desteği kapsayan tek seferlik bir bedeldir.

Logo Diva RETAIL Logo ERP Entegrasyon danışmanlığı için önerilen süre 2 gündür.

Logo Diva RETAIL'in tüm modüllerini ve standart özelliklerini içeren uzaktan eğitim hizmeti için tavsiye edilen eğitim süresi 16 saattir. İhtiyaca göre eğitimin içeriği ve 

süresi değişmektedir.
e-Çözümler eğitim hizmeti; Connect, e-Mevzuat, e-Fatura entegrasyonu, e-İrsaliye entegrasyonu ve e-Arşiv Fatura entegrasyonu çözümleri için ayrı ayrı 

değerlendirilmelidir. e-Çözümler eğitim hizmetlerinin fiyatları ve süreleri, bağlı olduğuğu ürün grubuna göre belirlenmektedir.

Logo Diva RETAIL arayüz özelleştirme hizmeti için tavsiye edilen eğitim süresi 1 saattir.

Logo Diva RETAIL e-Belge tasarım özelleştirmesi hizmeti için tavsiye edilen eğitim süresi 1 saattir.

Logo Diva RETAIL tavsiye edilen fiyat listesi
23 Eylül 2024 tarihinden itibaren geçerlidir.

Bu fiyat listesinde bulunan (lisans fiyatları, eğitim fiyatları ve eğitim süreleri dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) tüm fiyat ve fiyata bağlı koşullar yalnızca tavsiye 

niteliğinde olup, bağlayıcı değildir.

Tüm fiyatlar Türk Lirası (TL) cinsindendir, fiyatlara KDV dahil değildir.

Eğitimler ürün kullanımı ile ilgilidir, sertifikalı uzmanlar ve sertifikalı iş ortakları tarafından verilmektedir. Tanımlama, raporlama ve uyarlama gibi talepler ayrıca 

değerlendirilir. 

Eğitim hizmetlerinin, yalnızca Logo kurumsal websitesinde (www.logo.com.tr) yer alan yetkili Logo iş ortaklarından ve sertifikalı eğitim uzmanlarından alınması önemle 

tavsiye edilir. 

Logo Diva RETAIL, kasa başına aylık olarak fiyatlandırılmıştır.

Logo Diva RETAIL ana paketi tek kasalıdır. Daha fazla kasa tanımlanmasına ihtiyaç duyulduğu durumlarda kasa artırımı alınması gerekmektedir.

Logo Diva RETAIL  e-Mevzuat paketi; e-Fatura entegrasyonu, e-Arşiv Fatura entegrasyonu, e-İrsaliye entegrasyonu ve Yeni Nesil ÖKC entegrasyonu'nu içermektedir. 

Dileyen kullanıcılar bu pakete sahip olarak fiyat avantajından faydalanabilmektedir.

Sonlandırılan Logo Diva Retail çözümünün On Premise versiyonundan Saas'a geçiş yapılabilmektedir. Detaylı bilgi için satış ekipleri ile iletişime geçebilirsiniz.

Logo Diva RETAIL tavsiye edilen fiyat listesi  23 Eylül 2024 tarihinden itibaren geçerlidir.


